
UCHWAŁA NR XXXIII/227/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z  2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu 
Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 3029), wprowadza się następującą zmianę: 
w § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Postanowienie ust. 4 nie dotyczy projektów uchwał wprowadzanych na 
sesję w trybie wniosku o zmianę porządku obrad oraz projektów przedkładanych na sesję zwoływaną w trybie, 
o którym mowa w art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165AC965-9C7F-4343-A0DC-870D41F65329. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


